
Vattenfall Vindkraft Vesterhav Syd P/S 
Indbydelse til køb af vindmølleaktier

Nu er der mulighed for at deltage i vindmølleparken  
Vesterhav Syd, der etableres ud for Hvide Sande og  
til et område nord for Søndervig.

Det er Vattenfall, der som mølleopstiller indbyder til at 
købe vindmølleaktier i Vattenfall Vindkraft Vesterhav Syd 
P/S. Projektet består af i alt 20 vindmøller. Hver mølle har 
en effekt på 8,4MW og en total møllehøjde på 193 meter 
(tårnhøjde og vingelængde sammenlagt).

Vattenfall inviterer hermed alle interesserede til offentligt 
informationsmøde om køb af aktier i Vattenfall Vindkraft 
Vesterhav Syd P/S, CVR-nr. 38275550.

Mødet holdes lørdag den 3. juni 2023, kl. 10.00 i 
Holmsland Idræts- og Kulturcenter, Bandsbyvej 2, 
Kloster, 6950 Ringkøbing.

På mødet vil Vattenfall redegøre for muligheden for at  
købe aktier samt muligheder og risici forbundet hermed.  
Der udbydes 156.409 vindmølleaktier i Vattenfall  
Vindkraft Vesterhav Syd P/S i henhold til Lov om  
fremme af vedvarende energi. Aktierne i Vattenfall  
Vindkraft Vesterhav Syd P/S kan købes mod et indskud  
på DKK 3.634,75 pr. aktie.

Enhver investering i aktier i selskaber, herunder unote- 
rede og børsnoterede selskaber, indebærer risici. Dette 
gælder også investering i Vattenfall Vindkraft Vesterhav 
Syd P/S. De væsentligste risikofaktorer i forbindelse med 
en investering i Vattenfall Vindkraft Vesterhav Syd P/S 
fremgår af prospektet.

Den økonomiske risiko er søgt begrænset ved, at  
Vattenfall Vindkraft Vesterhav Syd P/S er organiseret  
som et partnerselskab, hvor deltagerne hæfter begrænset 
og indirekte for selskabets forpligtigelser over for  
tredjemand, dvs. at deltagerne – aktionærerne – kun hæfter 
med deres indskud og forholdsmæssige andel af  
selskabets formue.

Hvem kan købe aktier?
Enhver person over 18 år, der er bopælsregistreret i CPR  
på en adresse eller som ejer en fritidsbolig i Ringkøbing- 

Skjern Kommune i den periode, hvor udbuddet afholdes, 
er berettiget til at afgive købstilbud. Ejere af fritidsboliger 
skal have ejet boligen i mindst 2 år før udbuddet for køb  
af aktier annonceres (fristen gælder for offentliggørelsen  
af denne annonce), og fritidsboligen må ikke anvendes  
til erhvervsmæssig udlejning.

Afgivelse af tilbud om køb
Der kan afgives tilbud om køb af aktier i perioden fra torsdag  
den 11. maj 2023 og otte uger frem – det vil sige til og med 
torsdag den 6. juli 2023 kl. 12.00.

Køb af aktier sker digitalt ved anvendelse af MitID gennem  
en digital udfyldelse og underskrivelse af købslisten.  
Hvis digital udfyldelse ikke er mulig, skal henvendelse ske 
til medejer@vattenfall.com eller på telefon 88 27 50 00. 
Købslisten kan, ligesom prospektet, hentes på hjemme- 
siden https://vhs.vattenfall.dk/ eller rekvireres ved  
henvendelse til Vattenfall på medejer@vattenfall.com.

Såfremt en investor ønsker at købe en del af de udbudte 
aktier, udfylder investor en digital købsliste og angiver det 
antal aktier, som investor ønsker at erhverve. Den digitalt 
underskrevne købsliste er bindende for investor.  
Opmærksomheden henledes på, at købstilbuddet anses 
for ugyldigt, hvis det ikke er modtaget senest den 6. juli 
2023 kl. 12.00, eller hvis der ikke er vedlagt behørig  
dokumentation for indbetaling af DKK 3.634,75 pr. aktie 
for samtlige aktier.

Der henvises i det hele til, at man kan tilgå yderligere  
materiale på hjemmesiden https://vhs.vattenfall.dk/, hvor  
der findes prospektet med tilhørende bilag herunder  
godkendelserne fra Finanstilsynet og Energistyrelsen. 
Information om VE-lovens køberetsordning kan findes  
på https://www.koeberetsordningen.dk.

Alle er velkomne!
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